РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

ТУЛЬСКАЯ  ОБЛАСТЬ

Собрание ДЕПУТАТОВ муниципального образования ГОРОД ПЛАВСК ПлавскОГО районА
2-го созыва

РЕШЕНИЕ
от  10 декабря  2010 года                                                                    №  27/127
О графике приема избирателей депутатами Собрания депутатов муниципального образования город Плавск Плавского района

         Рассмотрев предложения депутатов Собрания депутатов муниципального образования город Плавск Плавского района по вопросу организации индивидуального приема избирателей, Собрание депутатов муниципального образования город Плавск Плавского района  РЕШИЛО:

          1.Утвердить график приема избирателей депутатами муниципального образования город Плавск Плавского района на 2011 год (Приложение).

          2. Признать утратившим силу решение Собрания депутатов муниципального образования    город    Плавск   Плавского  района   от  01  апреля   2009  года   № 2/6

 «О графике приема избирателей депутатами Собрания депутатов муниципального образования город Плавск Плавского района».

          3. Контроль  за исполнением  настоящего решения возложить на председателя Собрания депутатов муниципального образования город Плавск Плавского района Луговского В.Н.

          4.  Опубликовать настоящее решение  в газете  «Плавская новь».

          5. Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации муниципального образования город Плавск Плавского района.

          6.   Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования

город Плавск Плавского района                                                    В.Н. Луговский

Приложение

к решению Собрания депутатов

МО г. Плавск Плавского района

от  10.12. 2010 г.   № 27/127

ГРАФИК

приема избирателей депутатами Собрания депутатов муниципального образования

 город Плавск Плавского района на 2011 год

	номер избирательного округа
	Перечень населенных пунктов (части территории населенного пункта) входящих в состав избирательного округа
	Ф. И. О., депутата, телефон
	Адрес и время приема избирателей

	Плавский избирательный округ № 1
	г. Плавск, улицы: Октябрьская, дома: № № 50,52,54,56,62,64,66, Южная, Молодежная, Тимирязева
	Беликов Владимир Алексеевич

Тел.: 2-15-94

          2-22-54

	г. Плавск

ул. Коммунаров, д. 68

актовый зал, с 10-00 до 12-00 первый четверг месяца

	Плавский избирательный округ № 2
	г. Плавск, улица Октябрьская: дома № 42,44,46,48
	Матюхин Владимир Ильич

Тел.: 2-15-94

          2-23-18

	г. Плавск

ул. Коммунаров, д.68

актовый зал, с 15-00 до 17-00 вторая среда месяца

	Плавский избирательный округ № 3
	г. Плавск, улицы Победы: дома № 1а-1д, 2а-2д, Октябрьская, дома № № 9, 11, 13, 17, 19, 21, 21а, 23, 25, 29, 33в, 37, 39, 43, 45, 45а, 47, 49, 49а, 51, 51а, 55, 57, 61, 61а, 34, 36, 38, 40, 40б.

	Лыков Юрий Александрович

Тел.: 2-15-94

          2-22-05

	г. Плавск

ул. Коммунаров, д.68

актовый зал, с 10-00 до 12-00 второй вторник  месяца

	Плавский избирательный округ № 4
	г. Плавск, улицы Победы: дома № 8,10 корп.2, Щорса, Октябрьская, дома №№ 1, 3, 5, 6, 8/2, переулок Володарского.
	Воробей Ольга Михайловна

Тел.: 2-15-94

          2-22-43

	г. Плавск

ул. Коммунаров, д.68

актовый зал, с 10-00 до 12-00 второй  четверг  месяца

	Плавский избирательный округ № 5
	г. Плавск, улицы: Орлова, Парковая, Октябрьская, дома № 2, 4, 4а.
	Возгрин Михаил Вячеславович

Тел.: 2-15-94

          2-21-07

	г. Плавск

ул. Коммунаров, д.68

актовый зал, с 15-00 до 17-00 третья  среда   месяца

	Плавский избирательный округ № 6
	г. Плавск, улицы: Заводская, Л. Толстого, Мира, Матвеева, Красноармейская, Коммунаров (нечетная сторона с дома № 53 по дом № 87, четная сторона с дома № 48 по дом  № 102).

	Калинина Ольга Николаевна

Тел.: 2-15-94

          2-23-59

	г. Плавск

ул. Коммунаров, д.68

МОУ Плавская СОШ № 2, каб. № 34, с 15-00 до 16-00 последняя среда месяца

	Плавский избирательный участок № 7
	г. Плавск, улицы: Кирова, Красная, Комсомольская, 50 лет Октября, Лукьянова, Садовая, Шевченко, Заречная, Калинина, Ленина, Советская. Переулки: Гвардейский, Дуничева, Фурманова, Маяковского, Чапаева, Евстахова. Проезды: Некрасова, Школьный.

	Цыбина Лариса Анатольевна

Тел.: 2-15-94

          2-25-50

	г. Плавск

ул. Коммунаров, д.68

актовый зал, с 14-30 до 16-30 вторая   среда   месяца

	Плавский избирательный участок № 8
	г. Плавск, улица Победы, дома: № № 10 корп. 1, 12, 12а, 12б, 14, 16, 16а, 18
	Вяткин Станислав Юрьевич

Тел.: 2-15-94

          2-22-29

	г. Плавск

ул. Коммунаров, д.68

актовый зал, с 15-00 до 17-00 первая   среда   месяца

	Плавский избирательный участок № 9
	г. Плавск, улица Победы, дома № № 26, 28, 28а, 30, 32, 34.
	Леонов Сергей Борисович

Тел.: 2-15-94

           2-12-87

	г. Плавск

ул. Коммунаров, д.68

актовый зал, с 17-15 до 19-00 первый   понедельник   месяца

	Плавский избирательный округ № 10
	г. Плавск, улица Победы, дома: №№ 36, 38, 40, 42, 44.
	Бочаров Александр Николаевич

Тел.: 2-15-94

          2-23-05

	г. Плавск

ул. Коммунаров, д.68

актовый зал, с 16-00  до 18-00 второй   понедельник   месяца

	Плавский избирательный участок № 11
	г. Плавск, улицы: Достоевского, Правды, Чернышевского, Новая, Мичурина, Строителей, Победы, дом № 46.
	Абашкина Валентина Григорьевна

Тел.: 2-15-94

           2-25-50

	г. Плавск

ул. Победы,  д. 22

школа № 1, каб. 13, с 14-00 до

18-00, первая среда каждого месяца

	Плавский избирательный участок № 12
	г. Плавск, улицы: Лермонтова, Дзержинского, Сафонова, Космонавтов, Крупской, Чехова, Горького, пос. Белая Гора.
	Юдин Сергей Вячеславович

Тел.: 2-15-94

          6-47-41

	г. Плавск

ул. Коммунаров, д.68

актовый зал, с 14-00  до 16-00 вторая   среда   месяца

	Плавский избирательный округ № 13
	г. Плавск, улицы: Трудовая, Свободы, Береговая, Пушкина, Григорьева, 10-й Армии, В.И. Ульянова, Коммунаров (четная сторона с дома № 2 по дом № 42). Переулки: Огарева, Герцена, Урожайный, Железнодорожный. Центральная районная больница. Проезды: Чкалова, Гагарина.
	Луговский Владимир Николаевич

Тел.: 2-15-94

          2-15-51

	г. Плавск

ул. Коммунаров, д.68

актовый зал, с 14-00  до 17-00 второй   понедельник   месяца

	Плавский избирательный округ № 14
	г. Плавск, улицы: Олега Кошевого, Чкалова, Чайковского, Урицкого, Пионерская, Привокзальная, Пролетарская, Свердлова, Набережная. Площадь Свободы. Переулки Гоголя, Гайдара, Южный, Дружбы, Северный. Поселки: Агролес, Первомайский.
	Лопухов Константин Константинович

Тел.: 2-15-94

          6-58-12

	г. Плавск

ул. Коммунаров, д.68

актовый зал, с 10-00  до 12-00 первый   понедельник   месяца

	Плавский избирательный округ № 15
	г. Плавск, улицы: Островского, Тимофеева, Революции, Луговая, Карла Маркса. Проезды: Восточный, Малый, Центральный, Тургенева. Поселок Пристанционный. Станция Плавск.
	Мазепов Николай Николаевич

Тел.: 2-15-94

           2-12-01

	г. Плавск

ул. Тимофеева, д. 7а

МОУ СОШ № 4, с 15-00 до 17-00 третья среда месяца